

TOKION RESIDENSSI 2018

Osana Youkobo Art Space x Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiön taiteilijavaihto-ohjelmaa



Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiö yhdessä Youkobo Art Spacen kanssa julistaa haettavaksi suomalaiselle kuvataiteilijalle tarkoitetun residenssijakson Japanissa. Residenssi on osa säätiön ja Youkobo Art Spacen kahdenvälistä taiteilijavaihtosopimusta. Kahden kuukauden pituinen residenssijakso Tokiossa toteutuu 1.12.2018–31.1.2019. Ateljeesäätiö myöntää residenssitaitelijalle apurahan elinkustannuksiin (noin 1690 €/kk), tukea matkakuluihin (1000 €) ja vuokraan (900 €/kk). Taiteilijalle maksettavaksi jää asuin- ja työtilavuokrasta omavastuuosuus (noin 157 €/kk) sekä käyttökorvaus muista kuluista (noin 227 €/kk).¹ Myös materiaalit taiteilija maksaa itse.

Youkobo Art Space sijaitsee Tokion esikaupunkialueella Suginamissa noin 20 kilometrin päässä Tokion keskustasta. Se on yksityinen taideinstituutio, joka ylläpitää residenssiohjelmaa, edistää yhteisötaidetta paikallisesti sekä esittää tokiolaisten taiteilijoiden teoksia tiloissaan. Residenssissä työskentelee samanaikaisesti 2-3 taiteilijaa. Suomalaisen residenssitaitelijan käyttöön on varattu residenssitila AIR-2, joka käsittää avaran ateljeen (36 m², korkeus 3 m) ja kompaktin majoitustilan. Majoitus soveltuu vain yhdelle taiteilijalle, perhettä tai puolisoa ei ole mahdollista majoittaa. Residenssitaitelijalta odotetaan valmiutta oman työn esittelyyn (esim. Open Studio -tilaisuus tms.). Residenssin päätyttyä taiteilijan on kirjoitettava Youkobo Art Spacelle loppuraportti residenssijaksostaan.

Englanninkieliset hakemukset pyydetään toimittamaan **16. toukokuuta 2018 klo 24.00 mennessä** sähköisesti osoitteeseen: info@ateljeesaatio.fi Tarkemmat ohjeet ja hakulomake sivuilla

<http://www.ateljeesaatio.fi/> Ateljeesäätiö tekee hakemuksista esivalinnan, minkä jälkeen Youkobo Art Space valitsee lopullisen residenssitaitelijan. Lisätiedot ja kaikki yhteydenotot: Ateljeesäätiö, suunnittelija Riikka Suomi-Chande, puh. (09) 7268 0471, e-mail info@ateljeesaatio.fi Ks. myös tarkempia tietoja residenssistä <http://www.youkobo.co.jp/>

¹ Youkobo Art Space perii taiteilijoilta käyttökorvausta (sähkö, vesi ym. kulut) 30,000 yen / kk (227 €) ja vuokraa 140,000 yen /kk (1057 € Valuutan arvo laskettu 18.4.2018 päivätyn valuuttakurssin mukaan). Kun vuokrasta vähennetään Ateljeesäätiön maksama vuokratuki 900 €/kk, taiteilijan oma-vastuuosuus vuokrasta on 157 €/kk.